
 آقای وزیر کار! بفرمایید 
این هم کد برای پیوست عدالت 

احمد میــدری وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفته اســت؛ »یارانــه ای که اکنون بــه گروه های 
مختلف تعلق می گیرد بر اســاس عدالت اجتماعی 
نیســت و حاصل چانه زنی گروه های مختلف بوده 
است، وی تاکید کرده؛ برای تدوین پیوست عدالت، 
محدودیت موضوعی نداریم و می توانیم به بسیاری 
از موضوعات متمرکز شــویم. لازمــه ریل گذاری 
جدید این اســت که افرادی که مطالبه گر وضعیت 

بهتر هستند، راه  حل خود را مطرح کنند.«
ایــن که وزیــر کارموضوع یارانه و گســتردگی در 
توزیع آن را ناعادلانه می داند، امر مبارکی است که 
کمتر به آن پرداخته شــده و در این فرصت برآنیم 

که به ایشان عرض کنیم،جناب وزیر!
شــما از جمله کسانی بودید که برای نخستین بار، 
آمــار جامع و کاملی در خصوص زندگی ایرانیان را 
بعد از ۲۵ ســال منتشر کرد و سامانه مرتبط با این 

موضوع را راه اندازی نمود.
بــرای عادلانه ســاختن توزیع یارانه هــا نیازی به 
فراخوان عمومی و دریافت نظرات برای ریل گذاری 
نیست و بخوبی می توانید از همان آمار و اطلاعاتی 
که منتشــر نمودیــد و مابقی آن هم در ســازمان 
هدفمنــدی یارانه ها وجود دارد برنامه ریزی و ریل 

گذاری عادلانه خود را شروع کنید.
معضل توزیع یارانه ها در هیچ دولتی حل نشــد و 
هیچکس حاضر نگردید وارد »گود یارانه ها« بشود 
و در نتیجه یله و رها شــد و کسانی در حال حاضر 
از این یارانه استفاده می کنند که استحقاق دریافت 

آن را ندارند.
بر اســاس وظیفه ذاتی و حرفه ای در حد بضاعت 
بصورت ساده و معمولی نکاتی را عرض می کنم که 
شاید بشــود به عنوان کدهایی برای تهیه پیوست 

عدالت وزارتخانه تان مفید باشد.
۱-در حال حاضر بســیاری از اقشار مرفه و متمکن 
هم از یارانه اســتفاده می کنند که حقشان نیست و 
می توان بر اساس داده های آماری آن ها را حذف کرد.

۲-در سال های گذشــته برای اجرای این طرح در 
حقیقت یک کاریکاتوری از عادلانه سازی یارانه ها 
اجرا شــد که با واکنش مردم روبرو شــد، اینکه به 
صرف داشــتن یک منزل یا خودرو یارانه کســی 
حذف شــود که عادلانه نیســت هر چند آنها باید 
لحاظ شــود اما باید از ســایر دیتاهای دیگر برای 

حذف آن ها اقدام نمود.
۳-می توان کســانی که حقوق و یا مستمری بالاتر 
خط فقــر دریافت می کنند حــذف کرد،دارندگان 
پروانــه کســب و صاحبان فعالیت هــای تجاری و 
اقتصــادی را محروم کرد، کســانی که ســهامدار 
و یا عضو هیــات مدیره شــرکت های خصوصی و 
دولتی هســتند حذف کنید، اطلاعات این اقشار از 
سامانه های موجود بســرعت قابل دریافت است و 

فقط کمی اراده و جسارت و عزم لازم است.
۴-افراد تحت پوشش بهزیستی، کمیته امداد، هلال 
احمر، بازنشستگان و مســتمری بگیران، کارگران و 
شــاغلین در واحدهای تولیدی و کارمندان دولت و 
نیروهای نظامی که تا سقف معینی حقوق دریافت می 

کنند از مهمترین اقشار واجد دریافت یارانه هستند.
۵-خانوارهایی که دارای اعضــای معلول، بیماران 
صعــب العــلاج و بیماری های خاص هســتند در 

اولویت دریافت یارانه باشند.
۶-برخــی از صنوف مانند پزشــکان، قضات، وکلا، 
مهندســین، اعضای اتاق های بازرگانی کشور، وزرا، 
معاونین وزرا،استانداران، نمایندگان مجلس و ادوار 
مجلس، شــهرداران، فرمانداران و اعضای شــورای 
شهر از مهمترین اقشاری هستند که باید از دریافت 

یارانه حذف شوند.
جناب میدری، خودتان و همکارانتان بخوبی و بهتر 
از بنــده در خصوص یارانه ها و توزیع ناعادلانه آن 
بررسی و مطالعات داشته و دارید و لذا تهیه پیوست 
عدالت برای آن کار زیاد ســختی نیست فقط کمی 
اراده و همــت لازم اســت تا این مهــم نهادینه و 
اجرایی شود. کدهای بالا را شما کاملترش را دارید 
فقط لطفا کمی بجنبید که خیلی زود دیر می شود!

ایران در برابر هرگونه تهدید هوایی 
آمادگی کاملی دارد

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش ضمن حضور در 
منطقه پدافند هوایی شــمال شرق، گفت: ایران در 

برابر هرگونه تهدید هوایی آمادگی کاملی دارد.
امیر ســرتیپ علیرضا صباحی فــرد ضمن حضور 
در منطقه پدافند هوایی شــمال شــرق، از مواضع 
مختلف ایــن منطقه بازدید و میزان آمادگی رزم و 
عملیاتی این منطقه را مورد ارزیابی قرار داد. وی در 
این بازدید بر لزوم حفظ آمادگی رزمی و هوشیاری 
کارکنان در راســتای دفاع از حریم آسمان کشور 
تأکید کرد و گفت: نیــروی پدافند هوایی ارتش با 
اســتفاده از تجهیزات بروز و نیروی انسانی کارآمد، 
نقش مهمی در حراســت از آســمان کشــور ایفا 
می کند. وی با اشاره به اهمیت نقش پدافند هوایی 
در حفظ امنیت کشــور و مقابله با تهدیدات هوایی 
دشمن، تصریح کرد: در راستای تقویت توان دفاعی 
کشور، نیروی پدافند هوایی اقدامات گسترده ای را 
در جهت ارتقای سیســتم های راداری و موشــکی 
خود انجام داده است و برگزاری مانورهای مشترک 
با ســایر نیروهای مسلح نیز نشان از آمادگی کامل 

پدافند برای دفاع از آسمان کشور دارد.

نکتهسنج!

فرمانــده نیروی دریایی ســپاه با اشــاره بــه جایگاه مهم 
جزایر نازعات )تنب بزرگ، تنب کوچک ، ســیری و جزیره 
بوموســی( گفت: توانمندی دفاعی ایــن جزایر هر لحظه 

افزایش می یابد.
جزایر ایرانی خلیج فارس، از نظر موقعیت سوق الجیشــی 
بســیار مهم و حساس اســت به گونه ای که حتی از سوی 
برخــی از رژیم های منطقه ادعاهای پوچ و بی اساســی از 

سوی آنها مطرح می شود. 
جزایر ایران در خلیج فارس و حتی دریای عمان پایگاه های 
نظامــی توانمند و تأثیر گذار در جنگ احتمالی اســت که 
می تواند در زمان وقوع درگیری بســیار مهم و استراتژیک 
باشــد. هر گونه شــناور نظامی و حتی غیر نظامی در دید 
نیروهای مستقر در جزایر است و در صورت حضور ناوهای 
جنگی دشــمن به ویژه نــاو هواپیمابر می توانــد با انجام 

عملیات این ناوها را از کارایی بیندازد.

ناوهای جنگی دشمن اهداف آسانی برای نابودی است چرا 
که آنها در صورت هدف قرار گرفتن غرق خواهند شد.

تاکنون نیروی دریایی ســپاه پاسداران سعی کرده است تا 
با تجهیز و اســتقرار تسلیحات و تجهیزات نظامی پیشرفته 
در جزایر ایــران در خلیج فارس به ویژه جزایر ســه گانه 
که شــامل تنــب بزرگ و کوچک و بوموســی می شــود،  
ســطح آمادگی و عملیات نظامی ایــن جزایر را بالا ببرد و 
با بازدیدی که ســردار تنگسیری از این جزایر داشت پیام 
روشــنی به دشمنان داده شد. اســتقرار انواع موشک های 
پیشــرفته پدافند هوایی و ضد ناوهای دشمن، موشک های 
کروز و دیگر تســلیحات تهاجمی و دفاعی و اعلام این که 
توان دفاعی و نظامی جزایر هر لحظه افزایش می یابد پیام 

روشنی ره دشمنان منطقه ای و فرا منطقه ای است.
سردار علیرضا تنگسیری در بازدید از آخرین وضع آمادگی 
رزم یگان های عملیاتی مستقر در جزایر نازعات، با اشاره به 

جایگاه مهم این جزایر )شــامل جزایر سه گانه تنب بزرگ، 
تنب کوچک و بوموســی در خلیج فارس و جزیره سیری( 
گفت: روحیه همه رزمندگان نیروی دریایی سپاه در جزایر 
نازعات عملیاتی اســت و توانمنــدی دفاعی این جزایر هر 

لحظه افزایش می یابد.
به گفته فرمانده نیروی دریایی ســپاه، تأمین امنیت جزایر 
نازعــات )از مناطق مهم مأموریتــی و در محدوده منطقه 
پنجم دریایی امام محمد باقر علیه الســلام( یکی از اصلی 
تریــن مأموریت های نیروی دریایی ســپاه اســت و تاکید 

فرمانده کل قوا را نیز به همراه دارد.
سردار تنگســیری، چهاردهمین الحاق تجهیزات به نیروی 
دریایی ســپاه در ماه گذشته را یادآور شد و اظهار داشت: 
یکــی از اهداف مهم مــا از این بازدیــد، ارزیابی عملیاتی 
تجهیزات الحاق شــده در خطوط دفاعی در جزایر و تنگه 
هرمز بود کــه الحمدالله با بهتریــن وضعیت ممکن همه 

ســامانه های اعم از موشــکی، پهپادی و دیگر سامانه ها و 
تجهیزات الحاق شــده برای دفاع و تولید امنیت و آرامش 

ملت عزیزمان در حالت عملیاتی قرار دارند.
فرمانده نیروی دریایی ســپاه در پیامی به همســایگان و 
کشورهای دوست حوزه خلیج فارس و دریای عمان گفت: 
بارها تأکید کرده ایم که پیام ما به همسایگان و کشورهای 
مسلمان، دوستی و برادری و وحدت است و حضور دشمنان 
و بیگانگان در این منطقه تنها برای تفرقه و فتنه اســت و 
ما مستحکم و پولادین در برابر تمام دنیای آنان ایستادگی 
خواهیم کرد. این کلام خدای واحد اســت که بر سینه ما 

نقش بسته است.  »واعدوا لهم مااستطعتم من قوه«
در بازدید ســردار تنگســیری آمادگی بخشی از تجهیزات 
جدیــد الحاق شــده به یگان هــای جزایر ایرانی شــامل 
 ســامانه های موشــکی راهبــردی کــروز مــورد ارزیابی 

قرار گرفت.
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جزایر سه گانه دژ مستحکم دفاعی هجومی مقابل دشمن

ســخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: مجلس دوازدهم در عین تعامل با دولت 
پزشکیان، وظایف نظارتی خود را نیز با جدیت دنبال خواهد کرد.

احمد راستینه ســخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با 
تســنیم، با اشــاره به لزوم همکاری دولت و مجلس برای حل مشکلات کشور گفت: 
رویکــرد مجلس دوازدهم در حــوزه تعامل با دولت جدید این اســت که هماهنطور 
که به دولت آقای رئیســی در ۳ سال فعالیتش کمک شــد، به دولت آقای پزشکیان 
هم باید کمک شــود. وی با تاکید بر اینکه کمک به دولت به معنای دخالت در امور 
قوه مجریه نیســت و قطعــا هیچ دولتی هم اجازه مداخلــه در اموراتش را نمی دهد، 
خاطرنشان کرد: مقصود از کمک به دولت این است که با استفاده از ظرفیت نخبگان 
دانشگاهی، سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ... در موارد حیاتی کشور، رصد صورت بگیرد 
و پیشــنهادات سازنده به دولت چهاردهم ارائه شود. ســخنگوی کمیسیون فرهنگی 
مجلــس با بیان اینکه موفقیت دولت چهاردهم موفقیت همه ماســت، گفت: مجلس 
دوازدهم بدون مداخله در وظایف و اختیارات دولت، نهایت تلاش خود را برای تعامل 
با دولت آقای پزشــکیان بکار خواهد بســت. البته این مسئله به معنای آن نیست که 
مجلــس از وظایف نظارتی خود عقب نشــینی کند و در هر حــوزه ای که کم کاری و 

نقصانی وجود داشته باشد، مجلس با جدیت ورود پیدا خواهد کرد.

 مجلس ضمن تعامل با دولت 
نظارتش را با جدیت دنبال می کند

خبــر

وزیــر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی با بیان اینکه مبارزه با فقــر و بیکاری نیازمند 
گســترش بخش تعاون اســت، گفت: مداخله  نادرســت دولت هــا باعث تضعیف 

تعاونی ها شد.
بــه گزارش فارس، احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیش از ظهر روز 
جمعه ۱۶ شهریور در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران ضمن تبریک 
حلول ماه ربیع الاول و یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی گفت: امروز می خواهم 
بگویم که تعاون چه جایگاهی دارد و ما می خواهیم به چه ســمتی حرکت بکنیم.

وی افزود: برخلاف تصور عمومی تعاون، واحدهای کوچک نیســتند بلکه تعاون در 
دنیای امروز و آنچه که در تاریخ ایران هم بوده اســت، تجمیع قدرت های کوچک 

اقتصادی برای ایجاد تحولات بزرگ بوده است.
وزیر تعاون با بیان اینکه سال آینده در دنیا به عنوان سال تعاونی ها نام گذاری شده 
اســت، گفت: دنیا به این نکته رسیده اســت که مبارزه با فقر، بیکاری، نابرابری و 
توسعه عادلانه نیازمند گســترش بخش تعاون است.میدری گفت: شهید آیت الله 
بهشتی که دنیا و تاریخ ایران را به خوبی می شناخت و با میراث فرهنگی و دینی 
آشــنا بود، در مورد تعاونی ها در قانون اساســی اصول بسیار روشنی را در مجلس 
خبرگان تصویب کرد، درکی که شــهید بهشــتی از تعاونی ها داشت همان چیزی 
اســت که امروز می بینیم و برای نمونه از ۱۰ بانک بزرگ دنیا یکی از آنها تعاونی 
اســت.وی مثال دیگر را دومین فروشگاه های زنجیره  ای دنیا برشمرد که به شکل 
تعاونی است و خاطرنشان کرد: چین با پیوند تعاونی ها و شرکت های بزرگ سالی 

۱۰ میلیون شغل ایجاد کرده است.
وزیر تعاون اظهار کرد: تعاونی ها هســتند که از طریق همبستگی اجتماعی بر سر 
مسائل و منافع محدود اقتصادی انسان ها را پیوند می دهند و از طریق این تعاونی ها 
هم شــبکه روابط اجتماعی گســترش پیدا می کند و هم اینکه مسئله های بزرگ 

اقتصادی حل می شود.
میدری بیان کرد: ما با توجه به قانون اساســی و فرامین متعددی که مقام معظم 
رهبری در امر تعاونی بیان کردند اما متأسفانه با آنچه که باید باشیم فاصله بسیار 

زیادی داریم. چرا در کشــوری که پیشــگامان تعاونی در تاریخ بشر بودند، امروز 
تعاونی هــا بر خلاف مصوبات به جای آنکه ۲۵ درصد از اقتصاد را ســهیم باشــند 
کمتر از ۵ درصد ســهیم هستند. وی اظهار کرد: در جامعه روستایی می بینید که 
ما چوپان داریم و این چوپان یک تعاونی است و خانواده ها ۲، ۳ تا ۱۰ گوسفند را 
در اختیــار یک نفر قرار می دهند و او می تواند از طریق تجمیع آن، دامداری را در 

کشور بنیان گذاری کند.
وزیر تعاون عنوان کرد: این دامداری ها در اثر تعاونی ها به وجود آمده است اما چرا 
ما امروز در این وضعیت به ســر می بریم و تعاونی های ما گسترش پیدا نکردند لذا 
باید چه کنیم که تعاونی که امری است که می تواند استثمار را کاهش دهد، روابط 
عادلانه بین انسان ها برقرار کند و مهم تر از همه پیوندهای اجتماعی بین آدم ها به 

وجود آورد، گسترش پیدا کند.
میدری بیان کرد: بخشی از اقدامات باید توسط مسئولانی همچون بنده انجام شود 
و بخشــی دیگر توســط مردم باید صورت بگیرد. آنچه که باعث شد تعاونی ها در 

تاریخ ما تضعیف شود مداخلات نادرست دولت ها بوده است.

گسترش تعاونی ها به حضور مؤثر مردم وابسته است
وزیر تعاون اضافه کرد: در ســال ۱۳۴۷ قانون ملی شــدن آب ها نوشته شد؛ بدون 
دانش اینکه مردم چگونه شــبکه آبرسانی را ســاماندهی می کردند، دولت در امر 
توزیع آب وارد شــد و تغییرات نادرســتی ایجاد شــد. یکی از عوامل فرونشست 
دشت ها و بحران آب در اثر مداخلات نادرست بود که از سال ۴۷ شروع شد و ادامه 

پیدا کرد.میدری خاطرنشــان کرد: دولــت در دهه ۶۰ به مردم پول داد تا قنات ها 
را نگهداری کنند، امــری که مردم به صورت خودجوش با کمک مالی دولت انجام 
می دادند. این اقدام تبدیل به امری دولتی شــد و زمانی که دولت کســری بودجه 
پیدا کرد مردم هم قنات ها را رها کردند؛ این سبک مداخلات باعث می شود نتوانیم 
شاهد گســترش تعاونی ها باشیم. وی ادامه  داد: تعاونی ها زمانی گسترش می یابند 
که مردم از شــبکه های اجتماعی خود استفاده کنند، برای نمونه تعاونی های خوب 
کشاورزی مانند تعاونی سیب زمینی کاران ایران که پیشگام در عرصه تحول فناوری 
و افزایش عملکرد کشــاورزی هستند. همچنین در روستا کشاورزان کنار هم جمع 

می شوند و با تبدیل کردن تعاونی های بزرگ تحول ایجاد می کنند.
وزیر تعاون با اشــاره به اینکه زمانی در تعاونی مســکن فرهنگیان شاهد خدمات 
ارزنده ای بودیم، گفت: امروزه شــاهد هســتیم تعاونی های نیروهای مسلح مسکن 
افراد تحت پوشــش خود را تأمین می کنند، اما خیلی وقت ها تعاونی ها نقشــی که 
باید داشته باشند را ندارند.میدری گفت: دولت قادر به تنظیم روابط بین تعاونی ها 
نبوده و هر زمان آدم ها کنار هم هســتند، باید سیســتم حقوقی این کارآمدی را 
داشــته باشد که اختلافات بین آنها را به طور شــفاف حل کند، به شکایات مردم 
به ســرعت رسیدگی کند و اجازه سوءاســتفاده از اموال عمومی را ندهد.وی افزود: 
در بخش تعاون نتوانســتیم این شــکل از ارتباطات را ایجاد کنیم و در بسیاری از 
موارد افرادی که حداقل ســرمایه خود را کنار هم گذاشــتند، خسارات بزرگی را 

تحمل کردند.
به گفته وی، در وزارت تعاون باید در جهت احقاق حقوق مردم و انجام وظایفی که 
قانون برای ما به صراحت ذکر کــرده، احقاق حقوق مردم را تأمین کنیم، نظارت ها 
را صحیح و بدون مداخله و شفاف انجام دهیم و امکان تجمیع سرمایه های محدود 
مردمی را داشته باشیم.وزیر تعاون تصریح کرد: آیت الله بهشتی یکی از کارکردهایی 
که برای تعاونی ها ذکر می کرد، این بود که انباشت دانش را به وجود می آورند؛ وقتی 
افراد دور هم جمع می شوند، این تعاونی ها چگونگی کارکرد را از نسلی به نسل دیگر 

انتقال می دهند و با از بین رفتن تعاونی ها تمام این کارکرد از بین می رود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
 مداخله نادرست دولت ها

 باعث تضعیف تعاونی ها شد

فرهاد خادمی

آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج

محسن حمیدی – شهردار اسلامشهر

ت اول
نوب

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق  برگزاری 
مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج اقدام نماید . بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت 
شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  و  اقدام   www.setadiran.ir  : آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  اسناد 

02156363090 تماس حاصل نمایند.  
1- مشخصات موضوع مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج:

2- برندگان اول و دوم مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج هرگاه حاضر به انعقاد قرارداده نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 
ضبط خواهد شد.

3- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج ،الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشد.

4- سایر شرایط در اسناد مزایده و تجدید مزایده عمومی و حراج درج گردیده است .
5- چاپ اول : 1403/06/17 
6- چاپ دوم: 1403/06/24

مزایده ردیف وتجدید  مزایده  موضوع 
کارشناسی مدارک مورد نیازمدت اجراعمومی و حراج پایه  مبلغ 

سالانه)ریال(

در  شرکت  سپرده  مبلغ 
مزایده  وتجدید  مزایده 

عمومی و حراج )ریال(

1

کانکس  باب  دو  و  غرفه  اجاره 
محوطه  در  مستقر  گلفروشی 
سازمان مدیریت آرامستانها )مزایده 

عمومی(

یک سال

اشخاص حقوقی : تصویر اساسنامه، آخرین 
روزنامه رسمی 

 ، کارت شناسایی  تصویر   : اشخاص حقیقی 
کپی کارت پایان خدمت برای آقایان

9/000/000/0001/000/000/000

2

اکو،  خدمات  تامین  غرفه  اجاره 
محوطه  در  مستقر   ... و  مداح 
سازمان مدیریت آرامستانها )مزایده 

عمومی(

اشخاص حقوقی : تصویر اساسنامه، آخرین 
سازمان  از  تاییدیه  ،اخذ  رسمی  روزنامه 
کانون  از  تاییدیه  اخذ  اسلامی،  تبلیغات 

مداحان   
 ، کارت شناسایی  تصویر   : اشخاص حقیقی 
کپی کارت پایان خدمت برای آقایان ، اخذ 
اخذ  اسلامی،  تبلیغات  سازمان  از  تاییدیه 

تاییدیه از کانون مداحان 

8/400/000/0001/000/000/000

3

بازارچه واقع در اسلامشهر -  اجاره 
شهرک واوان - بلوار ولیعصر )عج( - 
خیابان امام زاده عیسی )ع( )مزایده 

عمومی(

سه سال

اشخاص حقوقی : تصویر اساسنامه، آخرین 
قرارداد  نمونه  دو  ،حداقل  رسمی  روزنامه 

مرتبط با موضوع مزایده 
شناسایی  کارت  تصویر   : حقیقی  اشخاص 
و   ، آقایان  برای  خدمت  پایان  کارت  کپی   ،
رزومه کاری حداقل دونمونه قرارداد مرتبط 

با موضوع مزایده

27/000/000/0004/100/000/000

4

به  اسکیت  زمین  اجاره  مزایده 
در  واقع  مترمربع   1200 مساحت 
ضلع  سیبز  فضای   - اسلامشهر 
فارس)تجدید  خلیج  بلوار  جنوبی 

مزایده(

سه سال

اشخاص حقوقی : تصویر اساسنامه، آخرین 
اداره  از  تاییدیه  یا  ،مجوز  رسمی  روزنامه 
در  اسکیت  فدراسیون  یا  بدنی  تربیت 

خصوص موضوع مزایده 
 ، کارت شناسایی  تصویر   : اشخاص حقیقی 
کپی کارت پایان خدمت برای آقایان ، مجوز 
یا تاییدیه از اداره تربیت بدنی یا فدراسیون 

اسکیت در خصوص موضوع مزایده

960/000/000200/000/000

5

کمپرسی  کامیونت  یکدست  فروش 
)حراج(   1387 مدل  نیسان 
گانه  دو  روغنی  آبی  رنگ  تیپ2400 
577ب  انتظامی  شماره  به  سوز 

99ایران 78، تجدید مزایده حراج

--1/500/000/00080/000/000

آگهی مفقودی
شناســنامه مالکیت-تسلسل اسناد و ســند کمپانی خودرو به شماره پلاک ایران72-
VIN- 213ق29 شــماره موتــور 12482039240 شــماره شاســی 0082254548 و

NUM:IRFC821V06V254548 بــه نام محمد جمارانــی کدملی2181095061 مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

********************************************************************
شناســنامه مالکیت-تسلســل اسناد و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید صبا)جی.

تی.ایکس( مدل 1382 رنگ ســفید شــیری-روغنی شــماره موتور 00575880 شــماره 
شاســی S1412282131556 شــماره پلاک ایــران92-264س11 به نام موســی خانلری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

ســند کمپانی کامیون باری چوبی ولوو مدل 1364 شــماره پلاک ایران43-971ع98 
شــماره موتــور 710146439 شــماره شاســی 0N106251591 بــه نــام ســعید رحیمی 

پردنجانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

سندکمپانی-کارت ماشــین و سند مالکیت سواری پراید 111 مدل 1389 به شماره 
 S5430089024537 پلاک ایران82-731س18 شماره موتور3601633 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

ســند کمپانی - کارت موتور و سند مالکیت موتور سیکلت دایچی مدل 1390 شماره 
 *** 130E9110187 156 شماره شاسیFMH36716 پلاک 587-45722 شماره موتور

N2G مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************************

این جانب صفرعلی سلملیان مالک سواری پیکان مدل 1383 شماره پلاک ایران11-
957ص89 شــماره موتور 11284015778 شماره شاسی 11009190 به علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده ام چنانچه 
هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر 
ســاختمان ســمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
********************************************************************

آگهی ابلاغ اخطاریه 
مخاطــب محتــرم آقــای پیام ملکوتی ؛ به اطلاع میرســاند همســر شــما جهــت اجرای 
دادنامــه 140347390000113938 مورخه 1403/01/14 با مشــخصات فوق الذکر 
بــه این دفتر مراجعه و تقاضــای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده 
از طــلاق موثــر واقع نشــد لذا در اجــرای قانون حمایــت از خانواده برای بار دوم به شــما 
اخطــار میگــردد ظرف مدت یک هفته از تاریــخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجــرای دادنامه به 
دفترخانه به آدرس رامســر ساداتشــهر ساختمان پیشــقدم مراجعه نمایید و یا در صورت 
وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و 
ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد. تلفن 1155216103-

. 09112429795
ابراهیم صادقی ولنی سردفتر ازدواج 5 و طلاق 43 کتالم و ساداتشهر 


